
UCHWAŁA NR 191/XXVIII/26 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Słupno na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 
roku poz. 1153 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy o 
finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz.U. z 2025 roku poz. 1483 z późn. zm.2) ), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Słupno na 2026 rok Nr 179/XXVI/25 Rady Gminy Słupno z dnia 22 
grudnia 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 zastępuje się kwotę „98.219.747,41 zł.” kwotą „98.733.587,40 zł.”, 

Zwiększa się tym samym dochody budżetu o kwotę 550.640,00 zł., zmniejsza się dochody budżetu o 
kwotę 36.800,01 zł z czego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 359.268,00 zł., 

b) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 36.800,01 zł. 

c) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 191.372,00 zł., 

Po zmianach plan dochodów ogółem Gminy Słupno wynosi 98.733.587,40 zł., dochody bieżące wynoszą 
91.492.320,05 zł., dochody majątkowe wynoszą 7.241.267,35 zł. 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonuje się zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

2) W § 2 ust. 1 zastępuje się kwotę „96.219.747,41 zł.” kwotą „96.988.721,11 zł.”, 

Zwiększa się tym samym wydatki budżetu o kwotę 1.095.750,80 zł., zmniejsza się wydatki budżetu o 
kwotę 326.777,10 zł z czego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 628.082,80 zł., 

b) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 33.377,10 zł., 

c) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 467.668,00 zł., 

d) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 293.400,00 zł., 

Po zmianach plan wydatków ogółem Gminy Słupno wynosi 96.988.721,11 zł., wydatki bieżące wynoszą 
76.228.976,09 zł. wydatki majątkowe wynoszą 20.759.745,02 zł. 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonuje się zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej. 

3) § 3. Uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. ust 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 
1.744.866,26 zł., która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
emisji obligacji. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 255.133,71 zł., w tym: 

-  przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 255.133,71 
zł., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2025 roku poz. 1436 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2025 roku poz. 39, poz. 1844 i poz. 1846 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 1



3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł.,zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej.”; 

4) Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 7 „Wydatki na 2026 rok obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego”. 

5) Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 8 „Wykaz rocznych zadań inwestycyjnych na 2026 rok 
nie objętych limitem, o którym mowa w art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych”. 

6) Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 
roku” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Słupno 

 
 

Paweł Baranowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

720 -36 800,01

-33 488,00

-3 312,01

853 0,00

0,00

855 0,00

0,00

-36 800,01

-36 800,01

600 0,00

0,00

0,00

700 0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 191/XXVIII/26 Rady Gminy Słupno z dnia 26 stycznia 2026 roku

0,00

0,00

315 300,00

359 268,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

bieżące

4

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Informatyka 36 800,01

33 488,00

3 312,01

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Rodzina 4 049 610,00

0,00

43 968,00

0,00

0,00

0,00 0,00

43 968,00 43 968,00

43 968,00

315 300,00 4 364 910,00

331 800,00

91 492 320,05

394 022,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

bieżące razem:

16 500,00

91 169 852,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

430 822,07

majątkowe

Transport i łączność

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2 840 000,00 33 700,00 2 873 700,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

340 000,00 3 400,00 343 400,00

0,00 30 300,00 30 300,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod
inwestycje celu publicznego

Gospodarka mieszkaniowa

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

157 672,000,00 157 672,00

0,00 157 672,00 157 672,00

7 049 895,35 191 372,00 7 241 267,35

340 000,00 33 700,00 373 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 2



-36 800,01

-36 800,01

Strona 2 z 2

98 733 587,40

767 722,06

Ogółem:

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

770 822,07

98 219 747,41 550 640,00

33 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 191/XXVIII/26 Rady Gminy Słupno z dnia 26 stycznia 2026 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 670 478,10 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 478,10 3 650 478,10 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 263 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 968,00 263 968,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 934 446,10 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 914 446,10 3 914 446,10 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 968,00 43 968,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 198 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 968,00 198 968,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 495 478,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 495 478,10 3 495 478,10 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 715 478,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 715 478,10 3 715 478,10 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 559 989,34 5 501 589,34 3 771 589,34 0,00 3 771 589,34 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 058 400,00 12 058 400,00 340 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -293 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -293 400,00 -293 400,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 188,56 6 488,56 6 488,56 0,00 6 488,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 700,00 83 700,00 83 700,00 0,00 0,00
po zmianach 17 356 777,90 5 508 077,90 3 778 077,90 0,00 3 778 077,90 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 848 700,00 11 848 700,00 423 700,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 402 400,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 400,00 393 400,00 340 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 400,00 -53 400,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 700,00 83 700,00 83 700,00 0,00 0,00
po zmianach 432 700,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 700,00 423 700,00 423 700,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 13 684 589,34 2 095 589,34 2 095 589,34 0,00 2 095 589,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 589 000,00 11 589 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 488,56 6 488,56 6 488,56 0,00 6 488,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 451 077,90 2 102 077,90 2 102 077,90 0,00 2 102 077,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 349 000,00 11 349 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 805 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 905 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 205 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 272 917,14 272 917,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 917,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 318 917,14 318 917,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 917,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 272 917,14 272 917,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 917,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 318 917,14 318 917,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 917,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 26 990 872,34 26 675 872,34 24 877 943,34 19 176 636,00 5 701 307,34 973 000,00 824 929,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 792,00 -12 792,00 -12 792,00 0,00 -12 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 792,00 12 792,00 0,00 0,00 0,00 12 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 990 872,34 26 675 872,34 24 865 151,34 19 176 636,00 5 688 515,34 985 792,00 824 929,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 942 443,00 14 627 443,00 13 969 129,00 11 777 370,00 2 191 759,00 0,00 658 314,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 792,00 -12 792,00 -12 792,00 0,00 -12 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 929 651,00 14 614 651,00 13 956 337,00 11 777 370,00 2 178 967,00 0,00 658 314,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 162 511,34 162 511,34 134 511,34 0,00 134 511,34 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 792,00 12 792,00 0,00 0,00 0,00 12 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 175 303,34 175 303,34 134 511,34 0,00 134 511,34 40 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 629 583,00 6 629 583,00 5 710 852,00 4 117 906,90 1 592 945,10 0,00 511 441,00 407 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 585,10 -20 585,10 -20 585,10 0,00 -20 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 608 997,90 6 608 997,90 5 690 266,90 4 117 906,90 1 572 360,00 0,00 511 441,00 407 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 701 403,00 3 701 403,00 3 660 403,00 2 987 876,00 672 527,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 585,10 -10 585,10 -10 585,10 0,00 -10 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 690 817,90 3 690 817,90 3 649 817,90 2 987 876,00 661 941,90 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 456 579,00 456 579,00 26 289,00 0,00 26 289,00 0,00 23 000,00 407 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 446 579,00 446 579,00 16 289,00 0,00 16 289,00 0,00 23 000,00 407 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 300 917,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 917,25 2 300 917,25 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 585,10 20 585,10 20 585,10 0,00 20 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 321 502,35 20 585,10 20 585,10 0,00 20 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 917,25 2 300 917,25 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 300 917,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 917,25 2 300 917,25 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 585,10 20 585,10 20 585,10 0,00 20 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 321 502,35 20 585,10 20 585,10 0,00 20 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 917,25 2 300 917,25 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 871 656,80 5 871 656,80 3 621 369,09 2 806 973,15 814 395,94 0,00 2 250 287,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 315 300,00 315 300,00 315 300,00 315 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 186 956,80 6 186 956,80 3 936 669,09 3 122 273,15 814 395,94 0,00 2 250 287,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 863 800,00 2 863 800,00 2 851 800,00 2 315 000,00 536 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 315 300,00 315 300,00 315 300,00 315 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 179 100,00 3 179 100,00 3 167 100,00 2 630 300,00 536 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 915 242,80 2 632 938,40 543 488,40 0,00 543 488,40 2 089 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 304,40 282 304,40 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 935 242,80 2 632 938,40 543 488,40 0,00 543 488,40 2 089 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 304,40 302 304,40 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 004 742,80 1 722 438,40 143 488,40 0,00 143 488,40 1 578 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 304,40 282 304,40 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 024 742,80 1 722 438,40 143 488,40 0,00 143 488,40 1 578 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 304,40 302 304,40 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 96 219 747,41 75 634 270,39 63 990 591,68 36 516 541,23 27 474 050,45 5 168 950,00 4 571 438,71 453 290,00 0,00 1 450 000,00 20 585 477,02 20 585 477,02 340 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -326 777,10 -33 377,10 -33 377,10 0,00 -33 377,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -293 400,00 -293 400,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 095 750,80 628 082,80 342 373,66 315 300,00 27 073,66 12 792,00 0,00 272 917,14 0,00 0,00 467 668,00 467 668,00 83 700,00 0,00 0,00
po zmianach 96 988 721,11 76 228 976,09 64 299 588,24 36 831 841,23 27 467 747,01 5 181 742,00 4 571 438,71 726 207,14 0,00 1 450 000,00 20 759 745,02 20 759 745,02 423 700,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

1. Dochody   98 219 747,41       513 839,99       98 733 587,40    

2. Wydatki   96 219 747,41       768 973,70       96 988 721,11    

3. Wynik budżetu   2 000 000,00       255 133,71       1 744 866,29    

  -         255 133,71       255 133,71    

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach 

§ 905   -        -      

2.

Przychody z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906   255 133,71      255 133,71    

3.
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

§ 950   -        -      

4.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym - kredyt

§ 952   -      

5.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym - pożyczka

§ 952

6.
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych - obligacje

§ 931

  2 000 000,00       2 000 000,00    

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992   -        -      

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982   2 000 000,00      2 000 000,00    

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do  Uchwały  Nr 191/XXVIII/26 Rady Gminy Słupno z dnia 26 stycznia 2026 roku

Przychody  i rozchody budżetu w 2026 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan na 2026 rok po

zmianie
Plan na 2026 rok
przed zmianą

Zmiana +/-

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 1



Lp.
Nazwa sołectwa

lub innej jednostki
pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota
w tym

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Organizacja spotkania sołectwa z zawodami
sportowymi

926 92605 8 000,00

 Remont dróg wiejskich na terenie
sołectwa 

600 60016 10 000,00

 Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 19 678,54

37 678,54 0,00

Wynajem toalety przenośnej 900 90095 3 000,00

 Organizacja Dnia dziecka z zawodami
sportowymi 

926 92605 15 000,00

 Zakup i montaż wiaty z utwardzeniem
terenu 

900 90095 23 152,46

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało
środki finansowe z przeznaczeniem
na zakup i montaż wiaty z
utwardzeniem terenu przy świetlicy
wiejskiej

Remont świetlicy 921 92109 3 500,00
W 2026 roku planowany jest remont
świetlicy wiejskiej.

44 652,46 0,00

Utwardzenie podłoża na placu zabaw
przy świetlicy wiejskiej

900 90095 20 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych 600 60020 30 000,00 30 000,00

Zakup i montaż rolet szynowych do wiaty 900 90095 10 000,00

Organizacja spotkania rekreacyjno-
sportowego oraz Dnia Dziecka

926 92605 20 878,10

80 878,10 30 000,00

 Doposażenie świetlicy wiejskiej w
Gminnym Ośrodku Kultury z/s w
Cekanowie 

921 92109 11 660,00

 Doposażenie OSP w Cekanowie 754 75412 15 000,00

Załącznik Nr 4 do  Uchwały  Nr 191/XXVIII/26 Rady Gminy Słupno z dnia 26 stycznia 2026 roku

Opis zadania, przedsięwzięcia

8

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało organizację spotkania sołectwa z
zawodami sportowymi w celu integracji mieszkańców sołectwa
poprzez krzewienie kultury fizycznej.

Wydatki na 2026 rok obejmujące zadania  jednostek pomocniczych gminy,  w tym realizowane w
ramach funduszu sołeckiego

1. Sołectwo Barcikowo

Razem

Zaplanowane na 2026 rok środki finansowe przeznaczone zostaną
na wynajem toalety przenośnej, która usytuowana będzie przy
świetlicy wiejskiej.

W 2026 roku w ramach środków sołectwa planowane jest wykonanie
remontu dróg gmimnnych na terenie sołectwa.

W 2026 roku w ramach środków sołectwa planowany jest zakup
wyposażenia świetlicy wiejskiej. Świetlica zlokalizowana na terenie
działki Nr ewid. 59 w m. Barcikowo stanowi własność Gminy Słupno.

2. Sołectwo Bielino

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało organizację Dnia Dziecka z
zawodami sportowymi w celu integracji mieszkańców sołectwa
poprzez krzewienie kultury fizycznej.

Świetlica wiejska zlokalizowana
na terenie działki Nr ewid. 116 w
m. Bielino stanow własność
Gminy Słupno.

W 2026 roku w ramach środków sołectwa planowany jest zakup
wyposażenia świetlicy wiejskiej.

Zaplanowane na 2026 rok środki finansowe przeznaczone zostaną
na utwardzenie podłoża na placu zabaw przy świetlicy wiejskiej.
Świetlica zlokalizowana na terenie działki nr ewid. 156/1 w m.
Borowiczki Pieńki - stanowi własność Gminy Słupno.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało zakup i montaż wiat
przystankowych.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało zakup i montaż rolet szynowych
do wiaty położonej przy świetlicy wiejskiej.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało organizację spotkania rekreacyjno
-sportowego oraz Dnia Dziecka w celu integracji mieszkańców
sołectwa poprzez krzewienie kultury fizycznej.

W 2026 roku w ramach środków sołectwa planowany jest zakup
wyposażenia OSP Cekanowo. 

Razem

3.

Razem

Sołectwo Borowiczki
- Pieńki

4. Sołectwo Cekanowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 1



 Zakup i montaż latarni solarnych 900 90015 20 000,00

 Zorganizowanie spotkania - Dni Wsi
Cekanowa 

926 92605 12 000,00

 Zakup i montaż kamer monitoringu
ulicznego 

600 60016 20 000,00 20 000,00

Zakup i montaż bramy na terenie
Ośrodka Rekreacyjno-Sportowego w
Cekanowie

926 92605 2 500,00

Zakup śmietniczek na psie odchody 900 90095 1 200,00

Dofinansowanie do zakupu i montażu
progów zwalniających

600 60016 14 500,00

96 860,00 20 000,00

Naprawa drogi gminnej 600 60016 20 000,00

Zakup namiotu rozkładanego 900 90095 5 000,00

 Zakup ławek ogrodowych na ul.
Pałacową (2szt) 

900 90095 3 000,00

 Organizacja spotkania rodzinnego z
zawodami sportowymi 

926 92605 3 000,00

 Zakup i montaż progów zwalniających
(ul. Białkowska - 1 i ul. Działkowa 8) 

600 60016 8 712,60

39 712,60 0,00

Rozbudowa instalacji monitoringu 600 60016 20 000,00 20 000,00

Cykliczne spotkania filmowe i sportowe
dla mieszkańców Nowego Gulczewa

926 92605 2 000,00

Festyn rodzinny z zawodami sportowymi 926 92605 25 000,00

Zakup i montaż progów zwalniających
(ul. Szlachecka 3-szt. I ul.Ketlinga -
1szt.)

600 60016 14 860,00

Zagospodarowanie działki przy świetlicy
wiejskiej ul.Stepowa

900 90095 15 000,00

Remont namiotu przy Orliku w Starym
Gulczewie

921 92109 20 000,00

W 2026 roku w ramach środków sołectwa planowane jest
zagospodarowanie działki przy świetlicy wiejskiej na ul. Stepowej
stanowiącej własność Gminy Słupno.

W 2026 roku w ramach środków sołectwa planowany jest remont
namiotu przy Orliku w Starym Gulczewie.

W 2026 roku w ramach środków sołectwa planowany jest zakup i
montaż progów zwalniających, które usytuowane będą na terenie
sołectwa (ul. Szlachecka 3 szt i ul. Ketlinga 1 szt.)

Sołectwo Nowe
Gulczewo

6.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało organizację spotkania Dni Wsi
Cekanowa w celu integracji mieszkańców sołectwa poprzez
krzewienie kultury fizycznej.

W ramach środków sołectwa zaplanowane zostały na 2026 rok środki
na zakup i montaż kamer monitoringu ulicznego przy drogach
gminnych.

W ramach środków sołectwa zaplanowane zostały na 2026 rok środki
na zakup i montaż latarni solarnych na terenie sołectwa.

W ramach środków sołectwa zaplanowane zostały na 2026 rok środki
na zakup i montaż bramy na terenie Ośrodka Rekreacyjno-
Sportowego w Cekanowie zlokalizowanego na terenie sołectwa.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało zakup i montaż progów
zwalniających, które usytuowane będą na terenie sołectwa (ul.
Białkowska - 1 i ul. Działkowa 8).

W ramach środków sołectwa zaplanowane zostały na 2026 rok środki
na dofinansowanie do zakupu i montażu progów zwalniających na
drogach gminnych.

W ramach ujętych w przedsięwzięciu środków finansowych w 2026
roku sołectwo zaplanowało remont drogi w sołectwie.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało organizację spotkania rodzinnego
z zawodami sportowymi w celu integracji mieszkańców poprzez
krzewienie kultury fizycznej.

W ramach środków sołectwa zaplanowane zostały na 2026 rok środki
na zakup śmietniczek na psie odchody, które zostaną umieszczone
na terenie sołectwa.

W ramach środków sołectwa zaplanowane zostały na 2026 rok środki
na zakup namiotu rozkładanego na teren przy świetlicy wiejskiej.

W ramach środków sołectwa zaplanowane zostały na 2026 rok środki
na zakup ławek ogrodowych na ul. Pałacowej na terenie sołectwa.

W 2026 roku w ramach środków sołectwa planowana jest rozbudowa
monitoringu na terenie sołectwa w celu poprawy bezpieczeństwa
mieszkańców.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało cykliczne spotkania filmowe i
sportowe w celu integracji mieszkańców poprzez krzewienie kultury
fizycznej.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało festyn rodzinny z zawodami
sportowymi w celu integracji mieszkańców poprzez krzewienie kultury
fizycznej.

Razem

4. Sołectwo Cekanowo

5. Sołectwo Stare
Gulczewo

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 2



96 860,00 20 000,00

 Remont ogrodzenia przy Szkole
Podstawowej w Liszynie 

801 80101 10 000,00

 Organizacja spotkań kulturalno-
spotrowych 

926 92605 20 000,00

 Zakup i montaż lamp solarnych na
terenie sołectwa 

900 90015 30 924,94

60 924,94 0,00

 Dokończenie budowy altany przy
świetlicy wiejskiej w Mirosławiu 

900 90095 20 000,00 20 000,00

Organizacja spotkania z zawodami
sportowymi

926 92605 5 000,00

Zakup dwóch luster drogowych 600 60016 800,00

Oznakowania przepustu drogowego na
ul. Długiej wraz z jego poszerzeniem 

600 60016 5 000,00

Remont ul. Parkowej w Mirosławiu 600 60016 11 237,24

42 037,24 20 000,00

Organizacja spotkania kulturalno-
sportowego

926 92605 3 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 5 000,00

 Remont łazienek w świetlicy wiejskiej w
Mijakowie 

921 92109 20 654,86

29 154,86 0,00

 

 Organizacja spotkania z zawodami
sportowymi 

926 92605 8 000,00

 Zakup i montaż lamp solarnych na plac
zabaw 

900 90015 23 165,50

 Dofinansowanie rozbudowy garażu dla
OSP Miszewko Strzałkowskie 

754 75412 10 000,00

41 165,50 0,00

 Organizacja spotkań z zawodami
sportowymi  

926 92605 8 000,00

Razem

10.

Razem

Sołectwo Miszewko
Strzałkowskie

Sołectwo Miszewko
Stefany

Razem

Sołectwo Mirosław

9. Sołectwo Mijakowo

8.

Razem

W 2026 roku w ramach środków sołectwa planowany jest remont
ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Liszynie.

W 2026 roku w ramach środków sołectwa planowany jest zakup i
montaż lamp solarnych na terenie sołectwa.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało organizację spotkań kulturalno-
sportowych w celu integracji mieszkańców poprzez krzewienie kultury
fizycznej.

W ramach środków sołectwa zaplanowano na  2026 rok dokończenie
budowy altany przy świetlicy wiejskiej w Mirosławiu. Świetlica
zlokalizowana na terenie działki nr ewid. 97/2 w m. Mirosław stanowi
własność Gminy Słupno.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało organizację spotkania z
zawodami sportowymi w celu integracji mieszkańców poprzez
krzewienie kultury fizycznej.

W 2026 roku w ramach środków sołectwa planowany jest zakup
dwóch luster drogowych na terenie sołectwa.

W 2026 roku w ramach środków sołectwa planowane jest
oznakowanie przepustu drogowego na ul. Długiej wraz z jego
poszerzeniem na terenie sołectwa.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało organizację spotkania kulturalno-
sportowego sportowymi w celu integracji mieszkańców poprzez
krzewienie kultury fizycznej.

W ramach środków sołectwa w 2026 roku planowany jest remont
łazienek w świetlicy wiejskiej. Świetlica zlokalizowana na terenie
działki nr ewid. 57/6 w m. Mijakowo użytkowana jest przez Gminę
Słupno.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało dofinansowanie rozbudowy
garażu dla OSP Miszewko Strzałkowskie.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało organizację spotkania z
zawodami sportowymi dla mieszkańców sołectwa mającego na celu
krzewienie kultury fizycznej.

W 2026 roku w ramach środków sołectwa planowany jest zakup i
montaż lamp solarnych na plac zabaw przy świetlicy wiejskiej.
Świetlica wiejska zlokalizowana na terenie działki nr ewid. 231/2 w m.
Miszewko Strzałkowskie stanowui własnośc Gminy Słupno.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało organizację spotkań z zawodami
sportowymi dla mieszkańców sołectwa mających na celu krzewienie
kultury fizycznej.

W ramach środków sołectwa w 2026 roku planowany jest zakup
wyposażenia świetlicy wiejskiej. Świetlica zlokalizowana na terenie
działki nr ewid. 57/6 w m. Mijakowo użytkowana jest przez Gminę
Słupno.

W ramach ujętych w przedsięwzięciu środków finansowych w 2026
roku sołectwo zaplanowało remont drogi w sołectwie.

Sołectwo Liszyno7.

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 3



 Rozbudowa garażu na potrzeby OSP w
Miszewku Strzałkowskim 

754 75412 5 000,00

11.

 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy
i wyposażenie świetlicy wiejskiej w
Miszewku Stefany 

921 92109 19 835,54

32 835,54 0,00

 Organizacja spotkań z zawodami
sportowymi przy Świetlicy Wiejskiej w
Święcieńcu 

926 92605 7 000,00

Zajęcia dla mieszkańców wspierające
aktywność fizyczną

926 92605 6 000,00

Realizacja projektu budowy placu zabaw
na działce o nr ewid. 46/3 w Święcieńcu

926 92605 20 000,00 20 000,00

Monitoring okolic świetlicy wiejskiej i
centrum świeńcieńca

921 92109 6 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 559,46

Zagospodarowanie oraz pielęgnacja
gminnych terenów zielonych 

900 90004 250,00

39 809,46 20 000,00

 Zakup i montaż wiat przystankowych 600 60020 26 000,00 26 000,00

 Zakup i montaż lamp solarnych 900 90015 10 000,00

 Modernizacja placu zabaw i terenu
wokół świetlicy 

900 90095 3 034,58

39 034,58 26 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych 900 90015 21 817,18

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 5 000,00

Organizacja spotkania rekreacyjno-
sportowego

926 92605 3 500,00

Razem 30 317,18 0,00

 Zakup ławek parkowych (6 szt.) oraz
śmietniczek (5 szt.) 

900 90095 11 000,00

 Zakup 10 słupów kompozytowych wraz z
fundamentami betonowymi z elementami
montażowymi wspierającymi
infrastrukturę techniczną 

900 90095 10 000,00

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało zakup i montaż wiat
przystankowych.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało środki finansowe z
przeznaczeniem na rozpoczęcie realizacji projektu budowy placu
zabaw na działce o nr ewid. 46/3 (diałka przy świetlicy wiejskiej
stanowiąca własność gminy).

W ramach zadań sołectwa na 2026 rok zaplanowano organizację
spotkań połączonych z zawodami sportowymi dla mieszkańców
sołectwa w celu krzewienia kultury fizycznej.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało zajęcia dla mieszkańców
wspierające aktywność fizyczną.

W ramach przewidzianych na 2026 rok środków sołectwo
zaplanowało zagospodarowanie terenu przy świetlicy i wyposażenie
świetlicy wiejskiej. Świetlica zlokalizowana na terenie działki o nr
ewid. 61/4 w m. Miszewko Stefany stanowi własność Gminy Słupno.

W 2026 roku planowany jest zakup wyposażenia w świetlicy
wiejskiej. Świetlica zlokalizowana na terenie działki o nr ewid. 46/2 w
m. Święcieniec stanowi własność Gminy Słupno.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało środki finansowe z
przeznaczeniem na zagospodarowanie i pielęgnację gminnych
terenów zielonych.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało środki finansowe z
przeznaczeniem na zakup monitoringu okolic świetlicy wiejskiej i
centrum Święcieńca.

W ramach środków sołectwa na 2026 rok zaplanowano zakup i
montaż lamp solarnych, które usytuowane będą na terenie sołectwa.

W ramach środków sołectwa na 2026 rok zaplanowano modernizację
placu zabaw i terenu wokół świetlicy.

Razem

12.

Razem

Sołectwo Miszewko
Stefany

Sołectwo Ramutowo
i Święcieniec

Razem

13.

14.

15.

Sołectwo Rydzyno

Sołectwo Sambórz

Sołectwo Słupno

W ramach środków sołectwa w 2026 roku planowana jest rozbudowa
garażu na potrzeby OSP w Miszewku Strzałkowskim.

W ramach środków sołectwa zaplanowano na 2026 rok zakup i
montaż lamp solarnych, które usytuowane będą na terenie sołectwa.

W ramach zadań sołectwa na 2026 rok zaplanowano organizację
spotkania rekreacyjno-sportowego w celu integracji mieszkańców
oraz krzewienia kultury fizycznej.

Na 2026 rok w ramach środków sołectwa zaplanowano zakup ławek
parkowych (6 szt.) oraz śmietniczek (5 szt.) na teren sołectwa.

W ramach środków sołectwa na 2026 rok zaplanowano zakup
wyposażenia świetlicy wiejskiej.

Na 2026 rok w ramach środków sołectwa zaplanowano zakup 10
słupów kompozytowych wraz z fundamentami betonowymi, które
umożliwią montaż lamp solarnych na terenie sołectwa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 4



 Zakup i montaż lamp oświetleniowych
na ścieżkę pieszo-rowerową ul.
Pocztowa 

900 90015 24 000,00

 Dofinansowanie odnowienia elewacji
budynku Szkoły Podstawowej im. A.J.
Nowowiejskiego w Słupnie 

801 80101 51 860,00 0,00

Razem 96 860,00 0,00

 Naprawa nawierzchni asfaltowej na
drodze gminnej 

600 60016 23 479,50

 Organizacja spotkania kulturalno-
sportowego dla dzieci 

926 92605 2 500,00

 Zakup i montaż ulicznej lampy solarnej 900 90015 5 500,00

Razem 31 479,50 0,00

 Zakup lustra
(ul.Koszykowa/ul.Futnolowa) 

600 60016 1 000,00

 Rozbudowa placu zabaw 900 90095 10 000,00

 Wynkonanie modernizacji budynku
świetlicy wiejskiej 

921 92109 27 304,40 27 304,40

 Lampa solarna wraz z wymianą baterii 900 90015 7 000,00

 Spotkanie sportowo-rekreacyjne z okazji
Dnia Dziecka 

926 92605 7 000,00

Razem 52 304,40 27 304,40

892 564,90 163 304,40

Wydatki planowane do poniesienia na doposażenie świetlic wiejskich związane są i wykorzystywane
będą do realizacji zadań własnych gminy. Nieruchomości, w których funkcjonują świetlice wiejskie
stanowią własność Gminy Słupno i zostały przekazane Uchwałą Rady Gminy Słupno Nr 104/XX/15 z dnia
30 grudnia 2015 roku do korzystania sołectwom Gminy

Ogółem

Wszystkie dokonywane ze środków funduszy sołeckich zakupy ewidencjowane są w księgach
inwentarzowych Urzędu Gminy (stanowią mienie Gminy Słupno).

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało organizację spotkania sportowo-
rekreacyjnego z okazji Dnia Dziecka.

W 2026 roku w ramach środków sołectwa zaplanowano naprawę
nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej.

W ramach zadań sołectwa na 2026 rok zaplanowano zakup lustra (ul.
Koszykowa/ul. Futnolowa)

W ramach środków sołectwa na 2026 rok zaplanowano rozbudowę
placu zabaw.

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało wykonanie modernizacji budynku
świetlicy wiejskiej. Świetlica zlokalizowana na terenie działki o nr
ewid. 197 w m. Wykowo stanowiącej własność Gminy Słupno

Na 2026 rok sołectwo zaplanowało zakup lampy solarnej wraz z
wymianą baterii do lamp umieszczonych na terenie sołectwa.

W ramach zadań sołectwa na 2026 rok zaplanowano zakup i montaż
lampy solarnej na terenie sołectwa.

Na 2026 rok w ramach środków sołectwa zaplanowano
dofinansowanie odnowienia elewacji budynku Szkoły Podstawowej
im. A.J. Nowowiejskiego w Słupnie.

W ramach zadań sołectwa na 2026 rok zaplanowano organizację
spotkania kulturalno-sportowego dla dzieci.

17. Sołectwo Wykowo

16. Sołectwo Szeligi

Na 2026 rok w ramach środków sołectwa zaplanowano zakup i
montaż lamp ośiwtleniowych na ścieżkę pieszo-rowerową przy
drodze gminnej na ul. Pocztowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 391 500,00 263 968,00 655 468,00

01043 155 000,00 43 968,00 198 968,00

20 000,00 43 968,00 63 968,00

50 000,00 0,00 50 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

01044 236 500,00 220 000,00 456 500,00

10 000,00 0,00 10 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 220 000,00 220 000,00

9 000,00 0,00 9 000,00

9 000,00 0,00 9 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

3 500,00 0,00 3 500,00

400 200 000,00 0,00 200 000,00

40002 200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

600 476 000,00 0,00 476 000,00

60016 400 000,00 0,00 400 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

60020 76 000,00 0,00 76 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

Rozbudowa instalacji monitoringu - FS Nowe Gulczewo

Zakup i montaż kamer monitoringu ulicznego - FS Cekanowo

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Zakup i montaż wiat przystankowych - FS Borowiczki Pieńki

Odwodnienie skrzyżowania ul. Traktowej z ul. Flisacką w Rydzynie

Odwodnienie ścieżki rowerowej Wykowo - Białobrzegi

Budowa ulic Wawrzyńca Sikory, Miętowej i Migdałowej w Liszynie - Etap II

Budowa studni chłonnej w siegaczu ul. Wawrzyńca Sikory w Liszynie

Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Akacjowej i w ul. Kościelnej w Słupnie

PT i Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sięgaczu ul. Jagiellońskiej oznaczonej jako działka
o nr ewid. 71/3 do działki o nr ewid. 71/6 w miejscowości Liszyno

PT i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sięgaczu ul. Piastowskiej, działka o nr ewid. 324/2
w miejscowości Borowiczki - Pieńki

PT i Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Malowniczej w Cekanowie (do działki o nr ewid.
297/64)

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

PT Stacji Uzdatniania Wody w Bielinie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

PT i Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w drodze oznaczonej jako  działka o nr ewid. 128/1,
127/8, 111/3 w miejscowości Bielino

PT i Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w drodze oznaczonej jako  działka o nr ewid. 150/1
do działki o nr ewid. 152 w miejscowości Liszyno

PT i Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w drodze oznaczonej jako  działka o nr ewid. 84/12 w
miejscowości Nowe Gulczewo

Budowa brakującej infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy Słupno

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w drodze - dz. o nr ewid. 123/1 - ul. Słoneczna w Słupnie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w drodze - działka o nr ewid. 122/24 w miejscowości
Słupno

Budowa brakującej infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Słupno

Budowa sieci wodociągowej w drodze oznaczonej jako działka o nr ewid. 148/8, 148/12 w
Słupnie do działki 148/22

PT i Budowa sieci wodociągowej w drodze - ul. Książęca w Cekanowie oznaczonej jako
działko o nr ewid. 385/17 do działki 385/32, 385/2

PT i Budowa sieci wodociągowej w drodze ul. Fiołkowa w Cekanowie do działek 281/26,
281/28, 281/29, 281/30, 281/31

PT i Budowa sieci wodociągowej w drodze ul. Jałowcowa w Słupnie oznaczonej jako działka
o nr ewid. 148/8 do działki o nr ewid. 148/5, 148/15, 148/16

PT i Budowa sieci wodociągowej w sięgaczu ul. Jagiellońskiej oznaczonej jako działka o nr
ewid. 71/3 do działki o nr ewid. 71/6 w miejscowości Liszyno

Infrastruktura sanitacyjna wsi

PT i Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w drodze ul. Fiołkowa w Cekanowie do działek
281/26, 281/28, 281/29, 281/30, 281/31

PT i Budowa sieci wodociągowej w drodze oznaczonej jako działka o nr ewid. 128/1, 127/8,
111/3 w miejscowości Bielino

PT i Budowa sieci wodociągowej w drodze oznaczonej jako działka o nr ewid. 150/1 do działki
o nr ewid. 152 w miejscowości Liszyno

PT i Budowa sieci wodociągowej w drodze oznaczonej jako działka o nr ewid. 84/12 w
miejscowości Nowe Gulczewo

PT i Budowa sieci wodociągowej w drodze oznaczonej jako działka o nr ewid.75/41 do działki
o nr ewid. 75/42 w miejscowości Nowe Gulczewo

PT i Budowa sieci wodociągowej w drodze ul. Bociania  w miejscowości Słupno oznaczonej
jako działka o nr ewid. 196/1 do działki o nr ewid. 196/2,196/3

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 191/XXVIII/26 Rady Gminy Słupno z dnia 26 stycznia 2026 roku

Wykaz rocznych zadań inwestycyjnych na 2026 rok  nie objętych limitem, o którym mowa w art. 226 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 1



26 000,00 0,00 26 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

700 400 000,00 100 000,00 500 000,00

70005 400 000,00 0,00 400 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00

70007 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00

750 100 000,00 0,00 100 000,00

75023 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

754 110 000,00 0,00 110 000,00

75404 110 000,00 0,00 110 000,00

110 000,00 0,00 110 000,00

801 315 000,00 0,00 315 000,00

80101 315 000,00 0,00 315 000,00

315 000,00 0,00 315 000,00

900 233 377,27 0,00 233 377,27

90015 173 377,27 0,00 173 377,27

50 000,00 0,00 50 000,00

123 377,27 0,00 123 377,27

90095 60 000,00 0,00 60 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

921 52 304,40 -20 000,00 32 304,40

92109 52 304,40 -20 000,00 32 304,40

20 000,00 -20 000,00 0,00

32 304,40 0,00 32 304,40

926 415 000,00 20 000,00 435 000,00

92601 0,00 0,00 415 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

215 000,00 0,00 215 000,00

92605 415 000,00 20 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00

2 693 181,67 363 968,00 3 057 149,67Razem

Realizacja projektu budowy placu zabaw na działce o nr ewid. 46/3 w Święcieńcu - FS
Ramutowo i Święcieniec

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wykonanie modernizacji budynku świetlicy wiejskiej w Wykowie - FS Wykowo

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Budowa boiska do piłki ręcznej w Święcieńcu

Modernizacja Orlika w Gulczewie

Budowa urządzenia linowego - piramida na działce o nr ewid. 46/5 (przy świetlicy wiejskiej) -
FS Ramutowo i Święcieniec

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup tura do ciągnika

Zakup kosiarki do ciągnika

Dokończenie budowy altany przy świetlicy wiejskiej w Mirosławiu - FS Mirosław

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Remont hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Słupnie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa oświetlenia ulicznego

Zakup i montaż lam solarnych w "Parku nad Słupianką"

Oświata i wychowanie

Dofinansowanie zakupu pojazdu dla Posterunku Policji w Słupnie

Administracja publiczna

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Słupnie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Termomodernizacja budynku komunalnego przy ulicy Topolowej 10 w Słupnie

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup i montaż wiat przystankowych - FS Rydzyno

Zakup wiat przystankowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wykupy do zasobów Gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 2



wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo   2 308 978,10      2 308 978,10      2 308 978,10    

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   2 308 978,10      2 308 978,10      -        2 308 978,10    

Dofinansowanie z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego w
formie dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej na realizację
zadania pn: „Rozwój gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Słupno
–  PT i budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Słupno” w
ramach „Inwestycji w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na
terenach wiejskich” (Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności) 

  2 308 978,10      2 308 978,10      2 308 978,10    

600 Transport i łączność   2 530 300,00      2 530 300,00      -        2 530 300,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe   30 300,00      30 300,00      -        30 300,00    

Dofinansowanie z budżetu Powiatu Płockiego w formie dotacji celowej
otrzymanej na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowanej na podatawie
umowy partnerskiej z Powiatem Płockim na podstawie umowy z dnia 13
września 2024 roku na realizację przedsiewziecia pn.: „Rozbudowa drogi
powiatowej nr 2940W Słupno – Miszewko – Białkowo o ścieżkę pieszo-
rowerową w ramach zadania Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Słupno –
Miszewko Strzałkowskie”  

  30 300,00      30 300,00      30 300,00    

60016 Drogi publiczne gminne   2 500 000,00      2 500 000,00      -        2 500 000,00    

Dofinansowanie z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego w
formie dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej, realizacji
zadania pn.: "Przebudowa drogi gminnej Płock - Rydzyno wraz z
infrastrukturą  -II etap" w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla
równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego.

  2 500 000,00      2 500 000,00      2 500 000,00    

4 839 278,10 4 839 278,10 0,00 4 839 278,10Ogółem 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 191/XXVIII/26 Rady Gminy Słupno z dnia 26 stycznia 2026 roku

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW
LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2026 ROKU

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie: 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2026 rok: 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dział 720 - Informatyka 

W ww. dziale dochody bieżące zostały zmniejszone o kwotę 36.800,01 zł. w zakresie środków 
przeznaczonych na realizację projektu, który uzyskał dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu – Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC), Priorytet II – 
Zaawansowane usługi cyfrowe, Działania 2.2 – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, tj. 
zadania pn.: „Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Słupno i jednostce podległej: 
Centrum Usług Społecznych w Słupnie” w zakresie dotacji celowej w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym: 

- środki z budżetu Unii Europejskiej (z czwartą cyfrą 7) – zmniejszenie o kwotę 33.488,00 zł. 
(dofinansowanie w wysokości 72,8% wydatków kwalifikowanych), 

- środki z budżetu państwa (z czwartą cyfrą 9) – zmniejszenie o kwotę 3.312,01 zł. (dofinansowanie w 
wysokości 7,2% wydatków kwalifikowanych). 

Ww. środki zostały ujęte w budżecie w 2025 roku zgodnie z faktycznie uzyskanymi wpływami 
przeznaczonymi na realizację projektu. 

Po stronie wydatków stosowne, analogiczne zmiany zostały wprowadzone w planie finansowym Urzędu 
Gminy w rozdziale 72095. 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

W ww. dziale klasyfikacji budżetowej dochody bieżące zostały zwiększone o kwotę 43.968,00zł. w 
zakresie wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych z tytułu zakupu projektu i sieci gazowej zgodnie z 
umową nr 27779/06/25/W4005950/0 z dnia 17.07.2025r. 

Dział 855 - Rodzina 

W ww. dziale klasyfikacji budżetowej dochody bieżące zostały zwiększone o  kwotę 315.300,00 zł. w 
zakresie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin na 
podstawie Uchwały Nr 64 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych 
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 na lata 2024-2027.” Po stronie wydatków środki zostały wprowadzone na realizację ww. zadania. 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

Dział 600 – Transport i łączność 

W ww. dziale dochody majątkowe zostały zwiększone o łączną kwotę 33.700,00 zł. w tym: 

- 3.400,00 zł w zakresie dotacji celowej w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. Powyższe środki 
pochodzić będą z budżetu Unii Europejskiej i stanowić będą refundację wydatków poniesionych przez 
Gminę w 2026 roku na realizację projektu unijnego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2940W Słupno – 
Miszewko – Białkowo o ścieżkę pieszo-rowerową w ramach zadania Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 
Słupno – Miszewko Strzałkowskie” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach priorytetu III „Fundusze Europejskie na rozwój mobilności miejskiej na Mazowszu” Działania 3.1 
„Mobilność miejska” Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021 – 2027, realizowanego w 
partnerstwie z Powiatem Płockim na podstawie umowy z dnia 13 września 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 1



- 30.300,00 zł w zakresie dotacji celowej otrzymanej z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na realizacje umowy partnerskiej z Gminą Słupno, w ramach której Powiat Płocki przekaże 
Gminie Słupno jako Partnerowi Wiodącemu dotacje celową z przeznaczeniem na realizację projektu 
unijnego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2940W Słupno – Miszewko – Białkowo o ścieżkę pieszo-
rowerową w ramach zadania Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Słupno – Miszewko Strzałkowskie” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach priorytetu III „Fundusze 
Europejskie na rozwój mobilności miejskiej na Mazowszu” Działania 3.1 „Mobilność miejska” Programu 
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021 – 2027. 

Po stronie wydatków budżetowych ww. środki zostały przeznaczone na realizację zadania. 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

W ww. dziale dochody majątkowe zostały zwiększone o kwotę 157.672,00 zł. w zakresie wpływów z 
tytułu odszkodowania na rzecz Gminy Słupno za prawo własności nieruchomości położonej w obrębie 0006 
Gulczewo Kolonia, jednostka ewidencyjna Słupno, oznaczonej jako działki nr: 1/30 o pow. 0,0181 ha, 1/32 o 
pow. 0,0105 ha, 39/11 o pow. 0,0070 ha i 149/3 o pow. 0,0222 ha, która stała się z mocy prawa z dniem 31 
lipca 2025 roku własnością Skarbu Państwa na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 
75/SPEC/2025 (znak: WIR-I.7820.1.13.2024.AP1 z dnia 13 czerwca 2025 r. o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej pn. rozbudowa drogi krajowej nr 62. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2026 rok: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi 

Wydatki majątkowe w ww. rozdziale klasyfikacji budżetowej zostały zwiększone o kwotę 43.968,00 zł. w 
ramach rocznych zadań inwestycyjnych ujętych w Załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Wykaz rocznych 
zadań inwestycyjnych na 2026 rok nie objętych limitem, o którym mowa w art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych”, tj. zadania pn. „Budowa brakującej infrastruktury wodociągowej na 
terenie Gminy Słupno”. Środki pochodzą ze zwiększenia dochodów budżetowych gminy. 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi 

Wydatki majątkowe w ww. rozdziale klasyfikacji budżetowej zostały zwiększone o kwotę 220.000,00 zł. 
w ramach nowo utworzonego zadania w zakresie rocznych zadań inwestycyjnych ujętych w Załączniku do 
uchwały budżetowej pn.: „Wykaz rocznych zadań inwestycyjnych na 2026 rok nie objętych limitem, o którym 
mowa w art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych”, tj. zadania pn. 
„Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Akacjowej i ul. Kościelnej w Słupnie”. Środki zostały 
przeniesione z rozdziału 60016. 

Dział 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki majątkowe w ww. rozdziale zostały zmniejszone o kwotę 53.400,00 zł. w planie finansowym 
Urzędu Gminy w zakresie przedsięwzięcia ujętego w Załączniku Nr 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Słupno na lata 2026 – 2031, tj.: pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2940W Słupno – Miszewko – 
Białkowo o ścieżkę pieszo-rowerową w ramach zadania Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Słupno – 
Miszewko Strzałkowskie”  ujętego w części 1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne 
niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) i zostały zwiększone o kwotę 53.400,00 zł. w planie finansowym Urzędu 
Gminy w zakresie przedsięwzięcia ujętego w Załączniku Nr 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Słupno na lata 2026 – 2031, tj.: pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2940W Słupno – Miszewko – 
Białkowo o ścieżkę pieszo-rowerową w ramach zadania Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Słupno – 
Miszewko Strzałkowskie”  ujętego w części 1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z 
programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.). Ww. przedsięwzięcie 
zostało przeniesione z części 1.3 do części 1.1 w Załączniku Nr 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Słupno na lata 2026 – 2031. 

Ponadto wydatki majątkowe w ww. rozdziale zostały zwiększone o kwotę 30.300,00 zł. w planie 
finansowym Urzędu Gminy w ramach przedsięwzięcia ujętego w Załączniku Nr 2 Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Słupno na lata 2026 – 2031, tj.: pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2940W Słupno – 
Miszewko – Białkowo o ścieżkę pieszo-rowerową w ramach zadania Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 2



Słupno – Miszewko Strzałkowskie”  ujętego w części 1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania 
związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach priorytetu III „Fundusze 
Europejskie na rozwój mobilności miejskiej na Mazowszu” Działania 3.1 „Mobilność miejska” Programu 
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021 – 2027, realizowanego w partnerstwie z Powiatem Płockim na 
podstawie umowy z dnia 13 września 2024 roku. Środki zostaną przekazane przez Powiat Płocki dla Gminy 
Słupno jako Partnera Wiodącego z przeznaczeniem na realizację ww. projektu. Dodatkowo ww. zmiana 
została wprowadzona w Załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 
roku”. 

Dział 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

Wydatki majątkowe w ww. rozdziale klasyfikacji budżetowej zostały zmniejszone o kwotę 240.000,00 zł. 
w ramach przedsięwzięcia ujętego w Załączniku Nr 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupno na 
lata 2026 – 2031, tj.: -  „Przebudowa dróg gminnych – ul. Mazowieckiej i ul. Królewskiej w Cekanowie 
wraz z infrastrukturą – Program Rozwoju Infrastruktury Drogowej na terenie Gminy Słupno - OFMP”. 
Kwota w wysokości 220.000,00 zł została przeniesiona do rozdziału 01044 a kwota w wysokości 20.000,00 
zł została przeniesiona do rozdziału 92109. 

Ponadto wydatki bieżące w ww. rozdziale klasyfikacji budżetowej zostały zwiększone o kwotę 6.488,58 
zł. w planie finansowym Urzędu Gminy w ramach bieżącego utrzymania dróg gminnych. Środki pochodzą 
ze zwiększenia dochodów budżetowych. 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

Wydatki majątkowe w ww. rozdziale klasyfikacji budżetowej zostały zwiększone o kwotę 100.000,00 zł. 
w ramach nowo utworzonego rocznego zadania inwestycyjnego ujętego w Załączniku do uchwały 
budżetowej pn.: „Wykaz rocznych zadań inwestycyjnych na 2026 rok nie objętych limitem, o którym mowa w 
art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych”, tj. zadania pn.: 
„Termomodernizacja budynku komunalnego przy ul. Topolowej 10 w Słupnie”. Środki pochodzą ze 
zwiększenia dochodów budżetowych gminy. 

Dział 720 – Informatyka, rozdział 72095 – Pozostała działalność 

W ww. rozdziale klasyfikacji budżetowej, w planie finansowym Urzędu Gminy, zwiększone zostały 
wydatki bieżące o kwotę 255.133,71 zł.  stanowiące niewykorzystane w 2025 roku środki zewnętrzne 
dotyczące realizowanego projektu unijnego i jednocześnie przedsięwzięcia ujętego w Załączniku Nr 2 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupno na lata 2026 – 2031, pn.: „Poprawa poziomu 
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Słupno i jednostce podległej: Centrum Usług Społecznych w 
Słupnie” (środki z budżetu Unii Europejskiej – 232.171,68 zł., środki z budżetu państwa – 22.962,03 zł.). 
Dodatkowo z uwagi na fakt, iż środki z 2025 roku, zgodnie z przepisami Ustawy o finansach publicznych 
wprowadzane są w roku bieżącym po stronie przychodów budżetu, wprowadzone zostały w ww. wysokości 
przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

Ponadto w ww. rozdziale klasyfikacji budżetowej, w planie finansowym Urzędu Gminy, zwiększone 
zostały wydatki bieżące o kwotę 17.783,43 zł.  stanowiące wkład własny realizowanego projektu unijnego 
pn.: „Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Słupno i jednostce podległej: Centrum 
Usług Społecznych w Słupnie”. Środki pochodzą ze zwiększenia dochodów budżetu gminy. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

W ww. rozdziale wydatki bieżące zostały zmniejszone o kwotę 12.792,00 zł. w planie finansowym Szkoły 
Podstawowej w Słupnie. Środki zostały przeniesione do rozdziału 80195.   

Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność 

W ww. rozdziale wydatki bieżące zostały zwiększone o kwotę 12.792,00 zł. w planie finansowym Urzędu 
Gminy z przeznaczeniem na wpłatę gminy na rzecz Związku Gmin Regionu Płockiego na opracowanie 
Koncepcji technicznej w zakresie rozwiązań zielono-niebieskiej infrastruktury dla jednostek oświatowych z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 3



terenu Związku Gmin Regionu Płockiego, realizowanej w ramach programu pn. „Świadomy Uczeń to 
Świadomy Dorosły” – Zielono-niebieska infrastruktura i edukacja na rzecz adaptacji do klimatu w szkołach 
z terenu ZGRP ( w ramach deklaracji złożonej do naboru wniosków nr FENX.02.04-IW.01-007/25, Priorytet 
FENX.02 – Wsparcie sektorów energetyka i środowisko z EFRR, Działanie FENX.02.04 – Adaptacja do 
zmian klimatu, Typ projektu FENX.02.04.10 – Edukacja w zakresie kwestii klimatycznych, Podtyp I – 
projekty edukacyjne realizowane w szkołach z elementami infrastrukturalnymi). Środki zostały przeniesione 
z rozdziału 80101.   

Dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

W ww. rozdziale wydatki bieżące zostały zmniejszone o kwotę 10.585,10 zł. w planie finansowym  
Centrum Usług Społecznych. Środki zostały przeniesione do rozdziału 85395. 

Dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność 

W ww. rozdziale wydatki bieżące zostały zmniejszone o kwotę 10.000,00 zł. w planie finansowym  
Centrum Usług Społecznych. Środki zostały przeniesione do rozdziału 85395. 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność 

W ww. rozdziale wydatki bieżące zostały zwiększone o kwotę 20.585,10 zł. w planie finansowym  
Centrum Usług Społecznych z przeznaczeniem na wkład własny  do projektu pt. „Premia Społeczna” 
zgodnie z umową 324/2025/BZP/PS i przeznaczone są na usługi rehabilitacyjne i dowóz posiłków. Środki 
zostały przeniesione w kwocie 10.585,10 zł z rozdziału 85219 i w kwocie 10.000,00 zł z rozdziału 85295. 

Dział 855 – Rodzina, rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi do lat 3 

W ww. rozdziale klasyfikacji budżetowej wydatki bieżące zostały zwiększone o kwotę 315.300,00 zł. w 
zakresie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin na 
podstawie Uchwały Nr 64 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych 
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 na lata 2024-2027.”Środki pochodzą ze zwiększenia dochodów budżetowych gminy. 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

Wydatki majątkowe w ww. rozdziale klasyfikacji budżetowej zostały zwiększone o kwotę 20.000,00 zł. w 
ramach nowo utworzonego przedsięwzięcia ujętego w Załączniku Nr 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Słupno na lata 2026 – 2031, tj.: -  „PT i budowa świetlicy wiejskiej w Liszynie – Poprawa 
infrastruktury dla mieszkańców Gminy Słupno”. Środki zostały przeniesione z rozdziału 60016. 

Dział 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  

W ww. rozdziale klasyfikacji budżetowej w ramach Funduszu Sołeckiego Ramutowo-Święcieniec 
zmieniono nazwę  przedsięwzięcia pn.: „Budowa urządzenia linowego - piramida na działce o nr ewid. 46/5 
(przy świetlicy wiejskiej)” na przedsięwzięcie pn.: ”Realizacja projektu budowy placu zabaw na działce o 
nr ewid. 46/3 (przy świetlicy wiejskiej w Święcieńcu)”.  Zmiany zostały wprowadzone na podstawie 
prawidłowego wniosku Sołectwa złożonego do Wójta Gminy w ustawowym terminie. Dodatkowo zmiana 
została ujęta w Załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Wydatki na 2026 rok obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego” i w Załączniku do uchwały 
budżetowej pn.: „Wykaz rocznych zadań inwestycyjnych na 2026 rok nie objętych limitem, o którym mowa w 
art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych” (wydatki majątkowe nie ulegają 
zmianie). 

Wprowadzenie do planu budżetu Gminy Słupno na 2026 przychodów w łącznej wysokości 255.133,71 zł. 
pochodzących z rozliczenia budżetu za rok 2025, skutkuje koniecznością zmiany brzmienia § 3. Uchwały 
budżetowej, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. ust 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 1.744.866,29 
zł., która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 255.133,71 zł., w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 4



- przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 255.133,71 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B2DDB6-D4E8-44C6-ACD2-DD8863707E3C. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 191/XXVIII/26 RADY GMINY SŁUPNO z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2




